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Kubek emaliowany z
miarką czerwony w grochy
TECKA 1,2 l

Cena brutto 55,50 zł

Cena netto 45,12 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 16 szt.

Numer katalogowy 010831-MMO

Kod producenta 113138

Kod EAN 8592381160425

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNY - Kubek emaliowany z uchwytem i wylewką, przydatny w każdej kuchni. Kubek ma pojemność 1,2
litra, wysokość 11 cm i średnicę 12 cm. Długość kubka z uchwytem wynosi 18 cm.

✅ EMALIOWANY - Wykonany z najwyższej jakości stali emaliowanej w czerwonym kolorze. Posiada efektowane
zdobienie w postaci białych grochów na powierzchni. Emalia, którą pokryto naczynie jest materiałem przyjaznym dla
zdrowia, a nawet bezpiecznym dla alergików.

✅ UNIWERSALNY - Idealny do podgrzewania oraz podawania napojów oraz odmierzania składników. Przystosowany
do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.

✅ WYGODNE UŻYTKOWANIE - Wyposażony w wygodny uchwyt, który ułatwi przenoszenie. Wylewka w formie
praktycznego dzióbka ułatwi nalewanie podgrzanych napojów do kubka. Wnętrze kubka posiada również miarkę, co
umożliwia dokładne odmierzanie płynów czy sypkich produktów bez konieczności korzystania z dodatkowych miarek.

✅ ŁATWY W CZYSZCZENIU - Kubek wyczyścimy w łatwy sposób, nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

Emaliowany kubek z miarką, wylewką oraz uchwytem utrzymany w stylu retro. Wykonany z solidnych materiałów, jest
niezwykle poręczny i wygodny. Może być wykorzystywany do przygotowywania i odmierzania składników podczas gotowania,
pieczenia czy przyrządzania napojów. Dzięki uniwersalnemu zastosowaniu sprawdzi się również do przygotowania sosów,
budyniów lub idealnego roztopienia czekolady do deserów. Wyjątkowy design sprawi, że kubek będzie stanowił niezwykłą
ozdobę kuchni. Naczynia emaliowane mogą posiadać niedoskonałości produkcyjne, które są naturalne dla tego typu naczyń:
wybrzuszenia, niesymetryczne nadruki itp. Nie wpływają one na jakość produktu i przygotowywanych potraw, a jedynie
podkreślają ich metodę tradycyjnego wykonania. Kubek posiada małą średnicę dna, nie wszystkie kuchenki indukcyjne są
przystosowane, prosimy o sprawdzenie w instrukcji kuchenki. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami.

Tradycyjny, stalowy, emaliowany kubek o średnicy 12 cm z miarką. Idealny do podgrzewania oraz podawania napojów,
sprawdzi się również jako element dekoracyjny.
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